
 

 
Signalix søger partnere over hele Danmark 

 
 

Signalix er et firma med en mission om at tilføre trådløse dimensioner til tekniske installationer indenfor industrielle anlæg. 
Signalix telemetri GSM/GPRS moduler kan nemt tilpasses til et utal af industrielle løsninger. Disse løsninger kan f. eks. være på 
steder, hvor overvågede værdier, såsom fugtighed, temperatur, flow, energi, tid, forbrug m.m., skal overholde bestemte 
parametre. 
Via GSM/GPRS nettet kan Signalix udstyr overvåge og fjernstyre industriprocesser og hændelser. Udstyret arbejder sammen 
med gængse SCADA visualiseringsprogrammer og SQL kompatible databaser. 
 
Signalix ApS  søger kvalificerede og selvstændige partnere over hele Danmark. Der efterlyses 
virksomheder inden for automation -, proces kontrol- og maskinindustrien, virksomheder med 
speciale inden for instrumentering, sensorer og lign., ingeniørfirmaer med speciale inden for 
logistik-, procesoptimering, produktionsovervågning, trådløse teknologier samt el-installatører 
som udfører arbejder inden for alarm, kontrol og styringsområdet. 

Signalix’s strategi er at opnå en fornuftig markedsdækning via samarbejde med partnere, der 
opererer inden for de områder hvor der er behov for M2M løsninger, herunder både industri, 
private firmaer, kommuner og offentlige organisationer.  

Som Signalix partner vil man modtage: 
 

• Kundeemner inden for sine kernekompetencer og geografisk placering, baseret på 
henvendelser direkte til Signalix.  

• Partneren bliver omtalt på Signalix hjemmeside med en kort beskrivelse af firmaet 
• Tilladelse til at bruge Signalix brand i markedsføring og brug af Signalix’s  

            prislister, presseomtaler m.v. 
 
Derudover vil der være mulighed for deltagelse i udstillinger på fælles Signalix stand. 
 
Henvendelse ønskes fra firmaer  som: 
 
Ønsker at beskæftige sig med løsninger og projekter indenfor trådløs styring og overvågning for 
industrielle applikationer. Og som endvidere vil påtage sig opgaver inden for automatik-, 
proceskontrol, overvågning, vand og varme, logistik optimering, landbrugsautomatisering samt 
endelig teknisk service og overvågning af private og offentlige virksomheder. 
 
Såfremt ovennævnte har interesse kontakt venligst:  
 
Richard Lipski 
rli@signalix.com  


